17-02-2024 23:43:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A melhoria do fluxo de trânsito, esta que se refere a uma via de trânsito de ônibus público

Por meio deste venho pedir a abertura da Rua José Gonzaga Freitas de modo que esta se encontre com a
Rua do Taxista Fabio Cardoso. Existe na esquina um pedaço que tem sido usado pelo moradores daquele local como
"extensão" desta rua, sendo esta uma área pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA TAXISTA FÁBIO CARDOSO, LIGANDO A RUA JOSE GONZAGA FREITAS, PARQUE SÃO
JORGE I, 38.410-212, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRÓXIMO A CAIXA DÁGUA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 38348/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total